
Spring Source RWF2900A
Vysoce kvalitní filtr, který zlepšuje chuť a kvalitu vody.

EAN: 8596220012913

360 Kč
298 Kč bez DPH

Náhradní  vodní  filtr  pro  chladničky  Spring  Source  RWF2900A  je  kompatibilní  pro  lednice  značky
Samsung  DA2900003F,  které  mají  filtr  uvnitř  lednice.

Vodní filtr Spring Source RWF2900A je určen pro lednice, které mají zdroj pitné vody a výrobník ledu.

Filtry  jsou  certifikovány  NSF/ANSI  42  &  372  Lead-free  od  NSF  a  IAPMO,  European  Food  Grade
Regulations  EC-1935/2016,  ROHS,  REACH,  BPA  free,  TUV  a  australským  vodoznakem.

Vodní filtr Spring Source RWF2900A odstraňuje nežádoucí látky z vody. Jako je chlór ( až 99%), THM,
VOC a dalších nečistot. Tím výrazně zlepšuje chuť pitné vody, avšak zachovává minerální látky, které jsou
prospěšné pro lidský organismus. Filtr je vyroben bez BPA, je vyroben z pokročilého uhlíku z kokosových
skořápek.  Vnější  vrstva  je  0,5  micronu,  což  zajišťuje  lepší  filtraci.  Filtry  jsou  testovány  nezávislou
laboratoří.

Filtr  doporučujeme  měnit  cca  každého  půl  roku.  Pokud  filtr  včas  nevyměníte,  filtr  ztratí  své  filtrační
schopnosti.  Tj.  může se stát,  že  budete vy i  vaše rodina konzumovat  škodlivé bakterie,  nečistoty,
chemikálie  a  nežádoucí  částice.  Tento uhlíkový filtr  je  proto  ideálním řešením pro čistou a  nezávadnou
pitnou vodu.

Klíčové vlastnosti vodního filtru Spring Source RWF2900A

certifikováno NSF/ANSI 42 & 372 Lead-free od NSF a IAPMO
vysoce kvalitní filtrační vložka bez obsahu olova
účinně odstraňuje nečistoty, zápach, těžké kovy, bakterie i chlór
zlepšuje chuť a kvalitu pitné vody



snadno a rychle se instaluje
pro optimální výsledky je třeba výměna každých 6 měsíců
kvalita kompatibilních filtrů je plně srovnatelná s originálními filtry
záruka 2 roky
obsah balení 1 ks

Kompatibilní za filtry Samsung:

DA29-00003F, DA2900003, DA29-00003A, DA2900003A, DA29-00003A-B, DA2900003AB,
DA29-00003B, DA2900003B, DA61-00159, DA6100159, DA61-00159A
DA6100159A, DA61-00159A-B, DA6100159AB, TADA29-00003A, TADA2900003A, TADA29-00003B,
TADA2900003B
AL-093F

Součásti balení:

Návod



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: vodní filtr
Filtry do: lednice
Obsah balení (ks): 1
Životnost: 6 měsíců / cca 5678 litrů
Záruka: 2
HS kód: 42121
Rozměry balení
Šířka obalu (cm): 9
Výška obalu (cm): 16
Hloubka obalu (cm): 9
Váha vč. obalu (kg): 0,326



  

  

   


